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	Общество с ограниченной ответственностью 

«Учебно-методический центр «Развитие»


	

	169908, Республика Коми, г.Воркута, Бульвар Пищевиков, д. 31, пом.Н-1
тел. (82151) 6-26-46; (82151) 6-26-06.  E-mail: razvitie-centre@yandex.ru. Веб-сайт: http://razvitie-vorkuta.ru/




ЗАЯВКА

на проведение обучения безопасным методам и приемам выполнения работ повышенной опасности, к которым предъявляются дополнительные требования в соответствии с нормативными правовыми актами, содержащими государственные нормативные требования охраны труда:
в соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 16.11.2020 г. № 782н "Об утверждении Правил по охране труда при работе на высоте"
 в период с ___________ 2023 г. по _________2023 г.
1. Сведения об организации:
	Название организации
	

	ФИО руководителя организации
	

	Должность руководителя организации, подписывающего договор
	

	На основании (Устава /доверенности №)
	

	Контактное лицо по организационным вопросам, должность
	

	Телефон/факс, код города
	

	Юридический адрес организации (обязательно указывать индекс) 
	

	Почтовый адрес организации 

(обязательно указывать индекс)
	

	Фактический адрес организации (обязательно указывать индекс)
	

	E-mail
	

	ИНН
	

	КПП
	

	Банк
	

	р/с
	

	к/с
	

	БИК
	

	ОГРН
	

	ОКПО
	

	ОКВЭД
	


	№ п/п
	ФИО

(полностью)
	Должность
	№ СНИЛС
	Проверка знаний

(нужное отметить V)
	№ выбранной программы*
	Форма обучения:

очная, очно-заочная

(выбрать)

	
	
	
	
	Первичная
	Плановая
	Внеплановая
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Сведения об учащихся:

* Программы обучения:

№ 0. Охрана труда при выполнении работ на высоте с применением средств подмащивания, а также работы, выполняемые на площадках с защитными ограждениями высотой 1,1 м и более.

№ 1. Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте для работников 1 группы.
№ 2. Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте для работников 2 группы.
№ 3. Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте для работников 3 группы.
ВНИМАНИЕ!  Должность указывать в соответствии с записью в трудовой книжке!

Дата «_____» __________ 2023 г.
Руководитель организации


___________________ /____________/
МП

ВНИМАНИЕ! Заполненная заявка высылается в ООО «УМЦ «Развитие»:
169908, Республика Коми, г.Воркута, Бульвар Пищевиков, д. 31, пом.Н-1.
Тел./факс тел. (82151) 6-26-46; тел./факс (82151) 6-26-06.
e-mail: razvitie-centre@yandex.ru
